ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

0 _ 20 ^  Котлас № З У - О

О назначении классного
руководителя

В связи с временной нетрудоспособностью классного руководителя
группы 21-ВП Белых Ольги Геннадьевны

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить классным руководителем учебной группы 21-ВП Бресселя

Эдуарда Артуровича на период отсутствия Белых О.Г.
2. Оплату за руководство учебной группой производить ежемесячно по

результатам работы в соответствии с Положением об оплате труда.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

по организационно-воспитательной работе Дмитриеву Т.В.

/)/

Директор О.В. Шергина